ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số: 984 / ĐHKT-ĐTĐH
V/v: Nộp điểm thành phần lớp môn học

Học kỳ II năm học 2011-2012

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày  18  tháng  5  năm 2012

	Kính gửi:
	Lãnh đạo các khoa trực thuộc.

Trường Đại học Kinh tế đã có công văn số 62/ĐHKT-ĐTĐH ngày 16/1/2012 về lớp môn học chính thức được tổ chức và lớp môn học bị hủy học kỳ II năm học 2011-2012, công văn số 761/TB-ĐHKT ngày 19/4/2012 về việc thông báo lịch thi Học kỳ II năm học 2011-2012; Phòng đào tạo đề nghị các khoa thông báo cho giảng viên nộp cho Phòng Đào tạo các tài liệu sau:

1. Bảng điểm thành phần môn học (nộp bản cứng có chữ ký ở các trang tại phòng đào tạo và nộp file mềm cho địa chỉ email chauvtn@vnu.edu.vn)
2. Danh sách điểm danh sinh viên, nhận xét cán bộ lớp (nộp bản cứng)
Thời hạn nộp: trước ngày 30/05/2012.
Địa điểm nộp: Phòng Đào tạo – 305 nhà E4 – ĐH Kinh tế – ĐHQGHN.

Chi tiết liên hệ: Vũ Thị Ngọc Châu, điện thoại: 04.37547506 (325)

Kính đề nghị lãnh đạo các đơn vị quan tâm và đôn đốc giảng viên thực hiện theo đúng kế hoạch.

Trân trọng cảm ơn.

	Nơi nhận:

   - Như trên;
   - Giảng viên (để biết và phối hợp thực hiện);
- Ban Thanh tra (để biết);
- Bộ phận Truyền thông (để cập nhật);
   - Lưu: VT, ĐT, C1.
	  TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

ThS. Nguyễn Thị Thư